
Kredit gives till pålitligt folk hos Banfield's (<

Ekonomi i öveirflöd
Några av många speciella 

tillfallen.
En blick på denna 

I I bevisar för den eventuella kö- 
P*1** *•> massa i besparingar. 
Kom ihåg att ni har dessutom 

t* I förmånen av VAR NYA, LAT- 
TA BETALN1NGSPLAN.
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DAVENETTE

v ■■ Solid ek. »toppad, med gott Iralta- 
tionsläder. matt eller guld bet*- 
ning; <lå öppen en fullståndlg bädd. 
Komplett med 
madrass

ID
MATSALSMÖBEL

Solid ek. matt putsning: består av buffet, utdrags bord. 5 små stolar 
och 1 karmstol. verkliga liidersåten.
Endast .... .....................................................

$69.75
$97.95 UTDRAGSBORD

Xkta kvartskuren ek. guld bets- 
ning. vat kert virke, fint polerat 
4S tum topp. 8 fot 
åtdragning .

MATSALSMÖBEL AV 9 STYCKEN
Består av buffet. porslin kabinett, utdrags bord. 5 små stolar och 1 
karmstol. verkliga lädersäten.
Komplett . ............................ $163.50 $33.95

MATSALSMÖBEL AV 8 STYCKEN
Består av buffet. utdragsbord, 5 små stolar och 1 karmstol. svart val- 

r snlng. verkliga 
lädersaten

SLiniNG COUCH OCH 
MADRASS

$149.00 ('retonne täckt madrass, dlatnond 
link couch, fr am v brons betsnlng, 
draperi runt 
madrassen

Porslins kabinett att passa $37.50

$13.95, CHESTERF1ELD
2 endast. 72 tum överallt, fjädersits. stoppda bak, 
täckt med gott tapisseri ........ ............................................. $59.00 COCOA MATTOR TILL 

ETT PRIS
Det betyder »nar handling. Försl- 
klassigt. tull ttaread 
med dubbel 
rygg

BYRA BARNMÖBLER
Svart valnöt betsnlng. 3 atora Ift Bestående av bord och två elolar 
dor^ Brittisk apegel. 95 1 rött Edert ••U»»» ^ Qg

cocoa fiber

49c

KÖP EDRA JULPRESENTER HOS BANF1ELD S
VÄRDEFULLA GARDiNSPECIALITETER
Importerat Schweitz och Brussel nätgardiner 1 vackra 
mönster, med applique och snodd garnering.
2Vi yards lång. Speciellt per par ................

BARNS GUNGSTOL
Solid ek. matt eller guld betsning, rundad sits och 
rygg. särskilt stark. 6 till 10 
speciellt .........................................

BARNSLÄDE
Rarnalade, dubbel rail back. storlek 12x24, atålmedar 
6 till 100 
speciellt $1.95$2.98 BADMATTOR

j I vackra färger, med vävda border. tjock god 
matta. Storlek 24x36 Spec. pr styck

JARDINIERE STÄLL
Solid ek, 12x19, matt betsnlng.
6 till 10 speciellt ......................$2.39

!

iJÅBänfie/d Landakunder
kan ui aga 
nytta av 

dessa speciella 
priser och 

villkor.

öppet 
lördag 
kv ullar

till
"The Roliable Home Fumisitcr”

492 MAIN STREET - PHONE N6667
jul

ock patos. Nästa vecks gives pjäsen 
Human Hearta " Matlneer giva» var

je tisdag, torsdag ock lurdag.
Pantages teater bjoder deaaa vec

ka på Dtitie Norton k Coral M- 
I “No. S Washington Sqeare'*; Bob-

BLIE RIBBON {V

lOt

TEA
1/

by , Lekman, kallad The Dtmlkutlve
FTapper. Hamilton k Barnen 1 “Just 
Fnn“; Walter Ward * Ethel Dolley 
i "What can we do T* Jack Goldie. kal

black f pasm of joy,
Tronpe.

Start and teater å Mala Street, nä
ra Logan A ve., bjoder nästa vecka.

✓
A 7/ Pv2t ad The 
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it SleVid jämförelse av B L U E 

RIBBON med andra paket

teer, jämför det ej med te 

erbjudet tiD samma pris.

BLUE RIBBON påstås 

vara det bästa i Canada, oav

sett pris och ett försök skall 

bevisa detta påstående.

T
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COUGHmed början måndag, den 11 de. pä
"Opec onr eyes”, som av medicinska 
auktoritet er. lärare ock sociala arbe
tare förklarats vara den största pro
duktion I sitt slag. Det är en fl am 1 
mande dramatisk skapelse under so-1 
pervision of Public Health Service 
i kampen för en ren nation. Med and
ra ord. ändamålet med filmen är. att

PHESTS «om and made 
^ sore by an incessam 
mghi cough. are comfoned 
and srengthened by Peps.

When placed in the 
mouth. Peps dissolve away 
iruo powerfvl healing and 
germicidal vapours t Kat are 
brcatked straight to thé 
iungs. Harmful germs in
t be threai ar* immed e ely dea- 
tro eJ. sore1 ess and mf 
m the broncrval tubes » eoot ed 
awey. obe suc.iom are sohened 
and goc rid ef. in Peps you be ve 
the benefits ef pene-iores t eet- 
ro em st hon* T eke : era for a 
cough. coid or a <h.l . for gnppe sore 
(hro*i. mfeaieusco«osandbronch»i».

All irv| ««#• mmi * rn,,t e#i P«-»« 
ett »3 é *e« f'-r %1 23 or mmd »e. 
■Mm* / THIAI. SAMPl B

visa föräldrarna vikten av att göra 
i sina barn bekanta med alla viktiga 
fakta livet samt att “tystnad Icke
alltid är guld."

Skola vi resa hem 
till julen?

• från »agda förbund under adress 45
• Rose Btr.. New York City. U. 8. A.
• samt kostar
• rigt hänvisa vl Ull annonsen 1 dagens
• nummer och skola i nästa nummer (
• komma med en rescenaioo

endast 40 cent. För öv En viktig fråga, aom dock lått kan 
lösas, om man vänder »ig till

ETT TACK!
«• **äe

rätta platsen. O . Llse»oetf st'0ri '
Rom våra läsare minnas, rik

tade vi för en tid »edan en 
vädjan till eder om att uppta
ga en • månader gammal gos
se som adoptivbarn Gossen 
▼ar son ttil en svensk flicka, 
som råkat 1 olycka På detta 
upprop kom en mängd svar. 
vilket visar, att svenskarna ha 
hjärtat på rätta stället. All» 
dessa, som erbjödo hjälp, vilja 
vl nu opplysa, att gossen har 
funnit ett bra hem I östra Ca
nada. och samtidigt tacka dem 
för visat gott hjärtelag

| Den frågan ställer många till sig 
i dessa dagar. Och om man besvararSkand. Baptleförsaml ingen i Wade

* na Nåsta sunda* .drn 10 dec. hålles ^ triga jaklnde, 8å blir näata 
mote hos familjen N Edströms fem

* mil råst om Wadena kl 2 e. m. och
* på kvällen 1 staden kl 7.30 e m Bön
* Hagaskola varje sondag 1 kyrkan kl 
s 2 e. m. Torsdagskvällarna kl 8 bö-
* nemoten. Fredagskvällen den 15 dec. 
e håller ungdomen sm syauktlon Mån- 
e ga fina arbeten, som passa fog jul
* presenter, komma då att försäljas.
* Kaffe och cake serveres fritt. Till 
e alla våra moten äro så många som 
e kunna komma med hjärtligt inbjud

. M. M.
1 Farmarna runt Dubuc, Sask . ha 
stökat undan det mesta av sit tarbete 

| och taga en välbehövlig vila efter 
sommarens och höstens hårda arbe
te. Vår lokal avdelning av Grain Gro- 
were har nu börjat rom på sig efter 
en längre tids dvala Vår avdelning 
holl en whist drive och dans på 
Freedhotne Hall. som var ganska vål 
besökt .samt har beslutat att hålla 
en till framdeles.
farma re C. Rosen lär ämna göra en 
rundtripp genom västern. Kanske åm 
nar han göm en avstickare till Hud 
son Bay också

östra fältet. Skandinaviska syföre- 
i ningen i Tyndall. Man . kommer att 
hålla syauktlon lördagskvällen den 
16 de< kl. 8 e. m. då allmänheten in 
bjodes. Forfviskningar komma att 
serveras efter auktionen. Det må 
nämnas, att fastän denna förening 
endast hållit på en liten tid, de ändå 
fått tillsammans många fina handar-

fråga: Huru skola vi resa hem’ Mån
gen tror. att det är mycket svårt att 
besvara, men så är ej fallet 

Svaret är: Vänd er till en firma, 
som har mångårig erfarenhet 1 bran
schen. Mången springer åstad och kö
per sig en biljett av närmaste sta- 
tlonsagent, som i 99 fall av hundra 
ej har ett dyft reda på saken, vilket 
ock mången gång visat sig 1 prakti
ken.

här 1 staden, Carl Sörensen, vilken 
förut varit vice konsul 1 Fort Willi
am, Ont. Han erhöll den som erkäns
la för vad han gjort sina landsmän. 
Orden överräcktes av vice konsul 
John Villardson vid en för tillfället 
anordnad fäst 1 norska lutherska kfr- 
kan av föreningen Nordlyset. Redak
tör Sigvard Rodvi^ av Norröna för
klarade i ett kortare anförande be
tydelsen och ursprunget av denna or
den. Pastor J. J. Akre och mrs. A. E. 
Clemens. ordföranden för Nordlyset, 
talade till hedersgästens ära.

Ty vid en resa hem måste man 
först ha järnvägsbiljett och detta med 
hasta routen, för det andra är det ång
båtsbiljetten. för det tredje är det 
passfrågan, för de fjärde bagaget o.

Canada-Nyheter

Dessa agenter kunna endast säl
ja biljetten, -men de svårlösta frågor
na om pass, bagage etc. lämna de åt

Miljonen full. Ro miljon vete hade 
redan den 32 november sedan boet sä 
songen* början, skeppats från Shau 
navon. Sask. vilket slår alla rekord 
vid samma tid något föregående år. 
wkrlvcr vår korrespondent.

Vid behov av records för Julen vänd 
eder med förtroende till The Swe- 
dish Bales Co.. 208 Ixjgan A ve . Wln- 
nlpeg. En mängd nya skivor komma 
tn längre fram och det år bäst att 
ordna t tid. innan Julbrådskan bör

Skandinaviska Centralkomitén av
höll i går kväll sitt ordinarie månads- 
möte å denna tidnings kontor. Där
vid rapporterades, att inkomsternaer att själva sköta om. Det har hänt 

mÄngen gång. att personer köpt bil-J för den fäst. som den 10 nov hölls,
i biljetter och kollqkt sammanlagt in-Jetten utan att tänka därpå och så, 

när de kommit till Winnipeg, ha de 
måst ligga och vänta 1 ett par vec
kor på pass och en del ha blivit hind 
rade vid gränsen till Staterna, och* se
dan haft det mycket svårt att slippa 
över. enär myndigheterna ansett det, 
som ett försök att olagligen slippa ö-

brakt 1143,30, vilket ju var ett gott 
resultat. Men ändå behöves det myc
ket mer pengar. På mötet fästes upp
märksamheten vid. att komitén är 1 
stort behov ay gamla kläder, och upp
manas alla, som ha några att avvara, 
att insånda dem till mr. M. A. Meyer, 
413 Logan A ve.

Den svenske brottaren John Fre- 
berg kommer fredagen den 15 decem
ber att mäta sina krafter med kana
densaren Jack Taylor. Uppvisningen 
äger rum å Board of Trade Building. 
Fre berg anses som en av världens 
bästa brottare, samt räknas 
ma klass som Zbyszko, Caddock och 
Lewis, vilken senare innehar mäster
skapet, men hittills visat en paniek 
förskräckelse för att möta svensken.

Vår Jovialiska

Beatanius.

Bortgången åldring. I en ålder av 
73 år avled den 1 dec. 1 Lydiatt. Man 
mr Eric Fastman. som var född den 
» au* 1849 
lämnar »om närmast sörjande sonen 
Emil Fastman i Lydiatt samt dottern 
mrs. Elin Anderson i Selkirk Bägge 
äro gifta samt ha famlljer.

Nej, vänd er till den gamla väl 
kända firman P. M. DAHL STEAM 
SHTP AGENCY. 325 Logan A ve. Win
nipeg Där tager man hand om allt 
för er. från det minsta till det största.

Men skriv 1 god tid och uppgiv från 
biirjan. om ni är svensk eller ,cana 
di.sk medborgare samt sänd samtidigt 
en deposition på biljetten. Båtarna till 
gamla landet äro nu ganska fyllda, 
vadan man bör skriva genast för atx 
få plats reserverad. •—

Sagda firma har många gånger och

Medelpad. Han efter-

beten och klädesplagg — Om Gud vill 
Nykterbetsvlnner och kulturintres pesoker undertet knad följande plat- 

•erade böra ej glömma bort att I tid Rer Lördagen den 9 dec. kl 2 e m., 
beordra *TDOO'\ som I dagarna ut hos a Bergströms i Lar du Bonnet. 
giver sitt Julnummer 1 mycket stort, söndagen 1 Riverland skolhus kl. 1 
format Priset är endast 25 cents. Or ! e ra. — Söndagen den 17 dec. hålles 
der bor sändas till O. L. Holmgren. predikan i Garson. kl. 11 f. m. Tyn 

dall samma’ dag kl 3 e m D. N. E- nu senast 1 dagarna hjälpt tillrätta 
landsmän, som varit okloka nog att 
kopa sina biljetter av dylika okunni
ga och ibland även samvetslösa agen
ter. Men vl ha ei kunnat hjälpa att 
det tagit tid.

418 Sinclair Str. Winnipeg. Numret 
innehåller många goda artiklar från 
de hås t a författare

Skaffa er god lektyr till Jul
LäsDubuc Nyheter. Ett trevligt “»uH- 

En värdefull jultidning har i da- ( priR^ party” hölls hos mr och mrs
garna utkommit, i det att Skandina- Helmer Ekberg den 22 nov. för logen
viska Socialistiska Arbetareförbun Skandias ålste medlem. Br. N. J. Sö-
det utgivit »In * Landkannlng". vilken derquist Logen ville visa sin tack
i år är om möjligt bittre ån någon samhet till broder Söderqulst för 
ain tillförne Tidningen kan ordraa hans Intresse i nykterhetsarbetet.

Därför samlades logen Skandias med
lemmar hos syskonen Ekbergs näm- 
da kväll. Tiden gick fort under mu
sik. sång och tal samt kaffedricknlng 
Som ett minne från logen överlåm- 

PAslAs vara vitare och mycket natte» en rixrklocka ttll broder Sö- 
bllligare lins än elektricitet 

eller gas.

‘‘Landkänning
Illustrerad Jultidning

WINNIPEG utgiven av

Skandinaviska Socialistiska 
Arbetareförbundet

i Amerika.

A General Hospital vårdas f. t> 
miss I. Strömberg, som har genomgått I 
en operation för blindtarmsinflam- j 
mation den 25 november, och är nu 
ganska kry samt väntar att snart bli
va utskriven från hospitalet.

Mrs. N. Nilson från MulvihJU. Man 
kom in till staden i f. v. med sin mo
der. mrs Martha Person, som är 87 
år gammal, för att aöka läkarhjälp. 
Modern hade fallit och vrickat höf-! 
ten. Hon fördes till General Hospi 
tal. där hon nu vårdas.

En mycket lyckad auktion hölls i 
tisdags afton denna vecka å Scott 
Memorial Hall av Strindbergs Syst
rar. Auktionen var besökt av över 
200 personer och resultatet blev myc
ket bra. Detta rar Ju glädjande, enår 
denna förening använder sina peng
ar till välgörande ändamål. Efter auk
tionen serverades förfrlsknlngar.

Sorg på olycka. Motorpolisen Karl 
Tan geted skadade sig nyligen rid en 
kollision, fast han nu åter år bra. 
Men en dag f. v. drunknade hans fa
der. C. Tungsted från Halstead, 
Minn.. 1 St. Martin'» Lake vid Oyp- 
tumvulle. Man. Den avlidne var 78 
Ar gammal samt har under större de
len av sitt aktiva liv varit sjöman. 
Olyckan skedde, då han befann sig 
! en liten roddbåt å nämnda sjö.

Till r ddare av St. Olofs orden dub
bades I torsdags trävaruhandlanden

SVENSK UPPFINNARE 
HAR NYTT OUEUUS

NU UTKOMMEN
SMAKFULL UTSTYRSEL, GEDI 

GET OCH OMVÄXLANDE 
TEXTINNEHALL. 

ENDAST ORIGINAL. 
Rekvirera idag! Adressera: 

‘Landkänning", (C. A. Forsberg, 
Mgr.), P. O. Box 341, City Hall 
Station, New York, N. Y., U.S. 
PRIS: 40 CENTS ENDAST. 

Goda villkor för återförsäljare.

derquist- Och hoppas logen .att han 
skall slita den med hälsa. — Logen 
Skandia höll sitt ordinarie möte sön
dagen den 12. nov. och då Installera
des följande tjänstemån för komman-

Edlson satte oss i stånd att glad ja 
oss åt det t*V*ktriska ljusets nytta 
Greve Walshhachs mantel gjorde det 
möjligt att ha det vit glödande gas- de kvartal: 1/ T. Alf Ekeberg; V L 
lju»-t men det åtenitod tor en svensk T FXr Berxstrom: U 8 Carl Berg 
ingenjör vid namn Johnson, som tiu 
ar bosatt i Winnipeg, att uppfinna en 
larnpv som kunde bränna vanlig fo- P Norman; L. M Hedvig Norman; 
togénolja samt producera ett lyse. L K. Hilmer Clauson; B. L M Ma 
som enligt vad många vetenskaps 
man rOka sett det sagt ar vitare än 
elektriskt lampan är lika enkel att 
operera som de gamla oljelamporna, mer Ekberg; F L. T. Oscar Freed — 
brinna utan lukt. rök eller oljud, samt Beatonius. 
ha bevisat sig vara en sensation, dår 
oljeljus behöves.

Mr. Johnson erbjuder sig att sända 
en lampa på tio dagars fritt försök, 
samt ger åven en till den första för
brukaren i varje samhälle, som vill 
hjalpa till att introducera den. Ett

ström; L U. Axel Hamilton: L. Sk

ria Freed; B. L. 9. Axel J. Carlson; 
I V Arthur Bergström: Y V. Hel-

Teatrarna.

Winnipeg teater bjuder denna vec- 
brev adresserat till T. G Johnson, ka på “Cappy Ricks", som år ett 1 
4>79 McDermot A ve . Winnipeg, kom- hög grad komiskt stycke, men på sam- 
mer att ge fullständiga upplysningar 
om denna underbara nya lampa. Har 
har också en intressant agentur

ma gäng ligger bakom allt detta ko
miska en mängd av sanning, känsla

Fre berg har kämpat med och beseg- 
1 rat de bästa män 1 Europa samt be
finner sig nu i Amerika I hopp om 
att tvinga Lewis till en tävlan. Un- 

' der de tre sista åren har han ej haft 
i ett enda fall. Han är en ung man 
' Jämna sex fot hög samt väger 232 
pounds. RESANDE

Två oljesjöar ha upptäckts vid 
Point Barrow' av den berömde ark- 
tiske forskaren Alexander Malcolm 
Smith.

TILL —

Gamla Landet
På oljefålten kring Smacaover, La. 

och däromkring företogo endel mas
kerade medlemmar av Kla Kluz Klan 
att vandra omkring och skrämma neg
rerna med den påföljd, att dessa i 
massa flytt därifrån. il

KÄRLEKENS SPÄNNING
Köp edra resekläder och

underkläder, innan ni reser 

från Winnipeg.

Vi ha den mest modäma
I

herrekiperingte ffär i Cana

da och våra priser äro de 

mest moderata samt kvali

teten den bästa, som kan

Xlska kvinnorna bättre?
The Thrill of the Human Touch 

Skall en kvinna annonsera 
för en man?

Varför skall en flicka bli gift före 13 
år och mannen före 21? 

Giftermål, skiljsmäsea, kärlek, euge- 
nics, födelsekontroll, köns- 

hygien, etc., etc.
HUR ATT GIFTA SIG FRAMGÅNGS

RIKT OCH FA LYCKA.
Det är endast en del äV de ämnen 

som uteslutande behandlas 1 "FOLD" 
MAGAZINE. Amerikas stora och först
klassiga LOVER S MAGAZINE. En
dast för dessa problem.

Sänd 10c. för PROVKOPIA 
och fullständig upplysning om vår 

vänskapsklubb.
SUBSKRIPTIONSPJUS nu endast 

75c. per år, 3 år för $2.00.
Detta speciella anbud för att öka 

cirkulationen av “FOLD" gäller en
dast en kort tid. Varje subskription 
omfattar FRITT medlemskap till vår 
FRIRNDSHIP CLUB med tusentals 
av medlemmar (av bagge könen) 1 
vraje stat och stad.

Sänd 75c. med namn och adress till
“FOLD” MAGAZINE

1161 Broadway, N. Y. City, U.8JL erhållas.

jaCASON BROS.
•ntierur- och tinlrl'i*»f<xiff«i | 

tpeclellt upgprtSrkaammae poeterpsn 
Jft- och JUVlLftfcPARATIOMER

99bZ Jsieper Ave, East 
•L 170. SSewatee. Alti

McLean & Garland
Market SL & Main St., 

WINNIPEGJ. E. Stendahl
DAM- A ME*R«K*XODA*E

Specialist i skinnarbeten. Vid sidan av City Hallt Reparationer utför»» prompt 
och billigt.

SIS LOGAN AVE. WINNIPEG. Komplet Utstyrsel för Män

SVENSKA CANADA-T1DN1NGEN. Winnipeg, Man., Torsdagen 7 December, 1922. 5

.

1

[GYNNA VARA ANNONSORER

L-»nJs?kare!
D- «om ö^sk-t la^d i Cam da tor- 
r‘ ° : t5'! Sö ’erl»nd i Ralny 

- dis'r!lrtet. I.andet dår är 
? ar bry i nrh odla. och kan 

11 e!l-r Hom te»d tagas. God 
<v e [ fn ;ä-nvägen Skola, 

cch v.o<T*n a*ior mitt i *am- 
NåT'a3te järnvägsstation 

Fö- vidare upptys- 
:ar h använd er ttil

A. I. SUNDBERG
» bor Vitac. va Bergand. Ont.
T v torde at.oljas av postporto.

Drag fördel av vår leverenngs 
betjäning till Groceteria- 

priaer.

10 Ibs..............
Finest Creamery 

Butter
Shamrock Creamery Butter

Registered Brand ----  C
Strictly Fresh Eggs

Per Dox. -.................. C
~eeded Raieins. 16 ox. pkg. ------ 20c
Sa‘mon, pink, iarge tin --------- 1®e
"urrents. Cleaned, pkg. ........... 22c
Coffee, Our Own Brand —..... 50c
Stuarts Marmalade, 4 Ib. tin 59c 
C. D. Smith Plum Jam, 4 Ib. tin 60c 
7'#* Rose Corn No. 2 tina,

2 for

84c

____ 33c
VI leverera order» fritt Inom

staden. Detta gör att nl kan köpa 
edra varor för **Cash and Carry" 
priser och likafullt fft dem hem

Orden frie
prompt uppmärksamhet

WINNIPEG. MAN.
302 Notre Da me Ave. Tel. A8826

' >

GRCCETER1A
THE -R-

ÖNSKAS
En gift svensk man och en ogtfl 

som åro vsns vid farmarbete. er 
hålla stadigt arbete (Ar hela året.
Svar ttll: Albin Johnson, Hllltop.
Mm.

BROTTNINGSTÄVLAN
JOHN FRF.BERG

SVENSK VÄRLrSCHAMPiON

JACK TAVLOR
CHAMPION AV BRITTISKA KEJSARDÖMET 

Bästa två fall av tre t ' ett" 8‘utavgörarde 
CATCHAS-CAT-HCAN STIL 

Vnder överinseende av Mintn i Wr. ;rl-n< t 
Boxing Co T

Tre fors1 klaaxiga b xn ngbprcliminar r 
I BOARD OF T ADE HALL 

Fredagen d 15 D . kl 8 15 e.m 
Priser: $1.00, $2.20. $2.75 (krigsskatt inbvriiknad).

Platser tiU salu k De*'opi Dnig S‘ore,
2*3 Portage Ave. Telefon A7317

I
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